

# Hos Jakob IVS

Østervej 10  
4960 Holeby

Årsrapport  
4. december 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/06/2019**

---

**Elsebeth Iversen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Hos Jakob IVS  
Østervej 10  
4960 Holeby

CVR-nr: 39147971

Regnskabsår: 04/12/2017 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året udviser et underskud på kr. 270.447,- hvilket ledelsen betragter som klart utilfredsstillende. Ledelsen håber at resultatet i 2019 kan forbedres betydeligt.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der kan have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 4. dec. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		1.320.940
Vareforbrug .....		-870.037
Administrationsomkostninger .....		-336.437
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>114.466</b>
Personaleomkostninger .....		-384.790
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-270.324</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-123
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-270.447</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-270.447</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-270.447
<b>I alt .....</b>		<b>-270.447</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre tilgodehavender .....		62.000
Deposita .....		12.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>74.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>74.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		90.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>90.000</b>
Likvide beholdninger .....		44
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>90.044</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>164.044</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		-270.447
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-270.446</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		82.996
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		39.139
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		312.355
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>434.490</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>434.490</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>164.044</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret